PAGE

[image: image1.png]

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Абанского района  Красноярского края
                                                                     РЕШЕНИЕ

    07.10. 2019 г                            с.Березовка                                          № 1-1Р
Об избрании председателя Березовского сельского Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 40 Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Березовский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию председателя Березовского сельского Совета депутатов шестого созыва.
2. Считать избранным на должность председателя Березовского сельского Совета депутатов шестого созыва Ходкина Евгения Витальевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня прекращения полномочий главы Березовского сельсовета, избранного до вступления в силу Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления Березовского сельсовета», разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Березовский сельсовет  http://berezovka.bdu.su/
Глава Березовского сельсовета                                                Е.В. Фильберт
PAGE
2